
          ОБЩИНА   БОЙЧИНОВЦИ  ОБЛ.  МОНТАНА  
                     П .К .  3430  ГР .  БОЙЧИНОВЦИ     КМЕТ:    КОД 09513  /  22  -  36   

                     ул.”Г.Генов” №2          факс: код 09513 / 25 - 84 

                   www.boychinovtsi.bg                                   e-mail: munb@mail.orbitel.bg  

 
 

 Конкурсната комисия, определена със заповед № 167/05.05.2021 г. на Кмета на 

община Бойчиновци на основание чл.21, ал.1 от Наредбата за провеждане на 

конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители и чл. 10 в, ал.2 от ЗДСл, 

въз основа на решението си оформено в Приложение № 4 към чл. 20, ал. 5 от Наредбата 

за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на  държавни служители, във 

връзка с обявения конкурс за длъжността Началник отдел в отдел „Финансово – 

стопански дейности и местни приходи„ към Общинска администрация Бойчиновци и 

като съобрази процедурата за допускане до участие в конкурса, обявява: 

 

Списък на допуснатите и недопуснатите кандидати за длъжността: 

 
Началник отдел 

 

в отдел „ Финансово – стопански дейности и местни приходи „ 

при общинска администрация Бойчиновци 

 
Въз основа на преценката на представените от кандидатите документи, 

конкурсната комисия  

Р Е Ш И: 

 

I. Допуска до конкурса следните кандидати: 

 

           1. Валентина Ицинска 

 

 Допуснатият  кандидат трябва да се яви за решаване на тест на 26.05.2021 г. от 

10:30 часа в сградата на Общинска администрация Бойчиновци, ул. „ Гаврил Генов” № 2, 

 Заседателна зала, етаж 2. 

 След успешно представяне на теста, интервюто с  кандидата ще се проведе на 

26.05.2021 г.  от 13:00 часа в сградата на Общинска администрация Бойчиновци,  

ул. „ Гаврил Генов” № 2, Заседателна зала, етаж 2. 

 

II. Недопуска до конкурс следните кандидати 
     Няма недопуснати кандидати 

  

Нормативни актове, които могат да се ползват при подготовката за конкурса са: 

 

Закон за местното самоуправление и местната администрация; Закон за държавния 

служител; Закон за администрацията; Закон  за счетоводството; Закон за публичните 

финанси; Закон за общинския дълг; Закон за местните данъци и такси, Закон за 

финансовото управление и контрол в публичния сектор. 

 

                                                                                         

 Председател на конкурсната комисия:    / п / 

                                                                / Красимира Атанасова / 

 

Дата: 12.05.2021 г. 

 

http://www.boychinovtsi.bg/

